



## Dansk Jagthunde Derby Forårsmarkprøver

### Ribe 14.04

Dommer Poul Rasmussen

#### IS Razzken - 21504/2008

*Jørgen Jensen*

Razzken starter i høj fart på rapsmark, søget er stort og velanlagt på bredden, når ikke Razzken kontrollerer makker. Han går med høj hovedføring, med en kraftbetonet galopaktion, halen føres i ryglinje med bevægelse, en tiltalende hund at se på. I 2. slip starter han stort og godt, fart og stil som i første slip, han går nu i et selvstændigt søg, partner bringer sig i kontakt med fugl i slippet. 3. slip, Razzken kontrollerer igen makker. **Ingen præmie UK**

### Ribe 14.04

Dommer Joakim Skovgaard Larsen

#### IS Vilslev Josefine – 14625

*Flemming Vilslev Knudsen*

1. slip på brak senere græs i god vind. Josefine anlægger et passende søg, hvor dog mere bredde og udslag kunne ønskes. Aftstand imellem slagene og udnyttelse af vinden er god. Farten er god. Stilen skæmmes af at hovedet føres i ryglinie men sænkes til tider under ryglinie. Galoppen er energisk og aktionen smidig. Halen føres i ryglinie med bevægelser. Josefine afprøves i yderligere 3 slip på brak, græs og raps i god vind. Søg, fart og stil som 1. slip. I 2 slip har Josefine oplagt chance til parhøns i god vind som makkerhund støder. Josefine er lydige og velført og udviser en god jagtlyst. **UDGÅR**

#### IS Razzledazzle (Razza) - 23366/2008

*Flemming Jensen*

1. slip på raps senere græs i god vind. Razza anlægger et passende søg, godt lagt foran føreren, god afstand imellem slagene og god udnyttelse af vinden. Farten er god. Stilen skæmmes af at hovedet føres i ryglinie og sænkes momentvis under ryglinie, en lidt kort forbensaktion. Halen føres i ryglinie med bevægelser. Razza støder enlig agerhøne i god vind, forfølger kort. Razza afprøves i yderligere 3 slip på græs, brak og raps i god vind. Søg, fart og stil som 1. slip. I 2. slip forfølger Razza råvildt, vender hurtigt tilbage og har chance til fasankok som makkerhund finder.

Razza er lydige og velført og udviser en stor jagtlyst. **UDGÅR**

### Ribe 14.04

Dommer Poul Rasmussen

#### IS Razzken - 21504/2008

*Jørgen Jensen*

Razzken starter i høj fart på rapsmark, søget er stort og velanlagt på bredden, når ikke Razzken kontrollerer makker. Han går med høj hovedføring, med en kraftbetonet galopaktion, halen føres i ryglinje med bevægelse, en tiltalende hund at se på. I 2. slip starter han stort og godt, fart og stil som i første slip, han går nu i et selvstændigt søg, partner bringer sig i kontakt med fugl i slippet. 3. slip, Razzken kontrollerer igen makker **Ingen præmie UK**



## Ribe 16.04

Dommer Jan Nielsen

### IS Esex - 16866/2008

*Ole Schmidt*

Esex afprøves i 2 slip på raps i god vind.

Hun anlægger i første slip et stort og meget velanlagt bred søg i god kontakt til føreren, udnytter vind og terræn på bedste vis. Farten er høj. Stilen er meget god med højt ført hoved i en let langstrakt galopaktion og halen bæres pænt uden bevægelser. I første slip opnår hun lidt løs stand, hun går behersket frem på ordre uden påvisning af vildt, makker støder samtidig par høns lidt til højre for Esex. I 2 slip fortsætter hun det samme gode søg og helt ude i højre side støder hun par høns med fuld respekt, hun slutter med stram stand og lige inden rejse ordre flygter fasan præcist foran hende og hun er rolig i opflugt og skud. **1. præmie UK**

### IS Vilslev Jackline - 14629/2008

*Tom Juhl*

Jackline afprøves i 3 slip på stub og raps i god vind.

Hun anlægger i første slip et lidt varierende søg hvor hun for det meste går i et passende stort bred søg med enkelte store udslag men søget skæmmes dog af en del forkerte vendinger. Farten er god. Stilen er meget god med hovedet ført i ryg linjen eller der over i en let langstrakt galop aktion hvor der er hale rørelse. Hun slutter med stand hvor hun går behersket frem uden at påvise vildt. I 2 slip går hun som i første slip og vender langt bagud i terrænet mens makker finder par høns som lagde oplagt foran hundene. I 3 slip anlægger hun et stort velanlagt bred søg og opnår stand helt ude i højre side, på rejseordre rykker hun frem og opnår ny stand, går behersket frem og der letter lidt upræcist par høns og hun er rolig i opflugt og skud. **2. præmie UK**

## Ribe 16.04

Dommer SV. Aage Vad

### IS Freja - 16870/08

*Per Christophersen*

Freja slippes på raps, hvor den i starten viser et stort og velanlagt søg, med gode udslag og i godt samarbejde med føreren. Som slippet skrider frem, kunne søget ønskes med større bredde. Farten er høj senere god. Stilen er smuk, med hovedet ført i og over ryglinie, en energisk galopaktion, pæn ført hale med bevægelser. Freja afprøves i yderligere 4 slip, hvor søget nu er stort og oftest velanlagt og viser stor udholdenhed. I 5. slip kan dagens afprøvninger, nu ses og Freja har chance til fasan. **Ingen præmie UK**